АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.07.2019                                                                                                                                                        № 120
с. Новоегорьевское
	Об определении на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края организации, обеспечивающей граждан проездными билетами

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 20.03.2017 № 91 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края организацией, обеспечивающей граждан проездными билетами (уполномоченной организацией) - индивидуального предпринимателя Махсудян Гаяне Геворги.
2. Довести до КГКУ «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (О.В. Еничева) сведения об определении на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края уполномоченной организации, обеспечивающей граждан проездными билетами.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 27.07.2018 № 117 «Об определении на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края организации, обеспечивающей граждан проездными билетами».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Егорьевского района Алтайского края Е.И. Тарасова.
Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин